viij 1. viij s. Duo tauri pretii xiv s. una olla pretii xviij d.

Summa xj 1. xix s. vj d. Et remanent ix 1. vij s. vj d.

De quibus habent respondere.

CHELMEREFORD. lidem respondent de vj li. xviij s. de sexaginta
et novem quarteriis avene venditis Eschaetori pretium quartern ij

s.

de exitu Grangie. Et de vij li. xvij s. ob. qu. de frumento invento

in Grangie ibidem et apud Suthwode, videlicet de quadraginta et

quatuor quarteriis septem bussellis venditis, pretium quarterii iij s.

vj d. Et de xviij d. de pisis et draget' inventis ibidem et estimatis

ad quatuor bussellos et per dictam estimationem venditis. Et de

xxj 1. de quater viginti acris seminatis de frumento apud Chelmere-

ford et sexaginta acris apud Suthwode, pretium acre
iij

s. Et de

cviij s. de quinquaginta et quatuor acris seminatis de siligine venditis

Electo, pretium acre
ij

s. Item respondent de xxxviij s. xj d. qu.

de undecirn quarteriis uno bussello curalli frumenti venditis Eschae-

tori, pretium quarterii iij
s. vj d.

Summa xliij li.
iij

s. vj d. De quibus habent re-

spondere.

STAURUM. lidem respondent de duobus equis carectariis pretii

xx s. liberatis pro inplemento ut infra. Et de decem stottis pretii

1 s. pretium capitis v s. similiter pro inplemento. Et de uno alio

stotto pretii v s. in morina. Et de sex bobus pretii Ix s. per pretium

capitis x s. liberatis pro inplemento ut infra. Et de cvj s. viij d. de

sexdecim vaccis venditis, pretium capitis vj s. viij d. Et de liij s. iv d.

de quater viginti hogastris venditis, pretium capitis viij d. Et de

una olla enea pretii xviij d. liberata pro inplemento ut infra. Et de

v s. de una carrecta ferrata vendita. Et de vij d. de uno coreo unius

stotti in morina ut supra vendito.

Summa xv li.
ij

s. j d.

INDE. Liberantur electo pro inplemento Instauramenti ibidem
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duo equi carcctarii pretii xx s. loco duorum stottorum. Et decem

stotti pretii 1 s. sex boves pretii Ix s. Et una olla enea pretii xviij d.

Et est unus stottus in morina ut supra pretii v s.

Summa vj li. xvj s. vj d. Et sic remanent viij li. vs. vij d.

De quibus habent respondere.

WiKHAM. lidem respondent de xvj s. vj d. de quatuor quarteriis

et dimidio frumenti de exitu Grangie venditis Eschaetori, pretium

quarterii iij
s. viij d. Et de xxvj s. v d. ob. de septem quarteriis

quatuor bussellis et dimidio siliginis venditis Eschaetori, pretium

quarterii iij
s. vj d. Et de xviij d. de quatuor bussellis pisarum

venditis eidem. Et de viij s. viij d. ob. de duobus quarteriis septem
bussellis ordei eidem venditis, pretium quarterii iij

s. Et de vij li.

xix s.
ij

d. qu. de septuaginta et novem quarteriis quatuor bussellis

et dimidio avene eidem venditis, pretium quarterii ij
s. Et de x s.

x d. de tribus quarteriis duobus bussellis siliginis venditis preposito

electi ad liberationem famulorum. Et de x li. xiij s. iv d. de omni-

modis bladis excepta avena residuis venditis in grosso per estimatio-

nem contentis in Inventario. Item respondent de xij li. de quater

viginti acris seminatis de frumento venditis electo, pretium acre
iij

s.

Et de vj li. x s. de quinquaginta et duabus acris de siligine seminatis

similiter electo venditis per pretium acre
ij

s. vj d. Et de Ix s. de

feno et foragio sic in Inventario appretiatis.

Summa xliij li. vj s. v d. qu.

Et petunt se exonerari de xl s. de feno et foragio appretiatis in

Inventario ad Ix s. eo quod de dicto feno et foragio captum fuit per

Eschaetorem et consumptum per ejus ministros contra voluntatem

Executorum ad estimationem xi s. et inde expensum in sustentatione

animalium defuncti ad estimationem xxix s.

Summa exonerationis petitionis de pretio Inventarii ultra

pretium inde in denariis de quo se onerant ut supra
xl s. Et sic remanent xxxix li. vj s. v d. qu. De

quibus habent respondere.
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STAURUM. lidem respondent de viij s. de uno veteri equo carec-

tario vendito. Et de xiij s. ivd. de duobus stottis venditis. Et de

duobus stottis pretii xiij s. iv d. liberatis pro inplemento ut infra.

Et de vj s. de duobus stottis debilibus venditis. Et de quatuor
bobus pretii liij s. iv d. liberatis pro inplemento ut infra, pretium

capitis xiij s. iv d. Et de viij li. de uno tauro viginti et tribus

vaccis venditis, pretium capitis vj s. viij d. Et de xx s. uno de uno

tauriculo quatuor juvencis venditis, pretium capitis iv s. Et de

xii s. de uno boviculo et tribus juvenculis venditis, pretium capitis

iii s. Et de v s. iv d. de quatuor vitulis superannatis, pretium capitis

xvi d. Item respondent de vj li.
iij

s. iv d. de septem viginti et octo

hogastris venditis, pretium capitis x d. Et de una olla enea pretii

iij s. iv d. liberata pro inplemento ut infra. Et de
iij

s. iv d. de una

carecta ferrata debili vendita. Et de tribus hogastris pretii ii s. vj d.

pretium capitis x d. in morina. Et respondent de vj d. de pellibus

eorundem venditis.

Summa xxj li> iv s. iv d.

INDE. Liberantur electo pro implemento duo stotti pretii xiij s.

iv d. quatuor boves pretii liij s. iv d. Una olla enea pretii iij
s. iv d.

Inde etiam in morina tres hogastri pretii ij
s. vj d. pretium

capitis x d.

Summa Ixxij s. vj d. Et remanent xvij li. xj s. x d.

De quibus habent respondere.

SUTHMENSTRE. lidem respondent de xiij s. vj d. ob. qu. de

tribus quarteriis septem bussellis frumenti de exitu Grangise Eschae-

tori domini Regis venditis per pretium quarterii iij
s. vj d. Et de

xv s.
ij

d. de sex quarteriis et dimidio pisarum de eodem exitu eidem

venditis per pretium quarterii ij
s. iv d. Et de xviii d. de sex

bussellis draget' eidem de dicto exitu venditis. Et de vj li.
ij

s. de

sexaginta et uno quarteriis avene de exitu granarii dicto Eschaetori

venditis, pretium quarterii ij
s. Et de xxxiii li. vj s. vj d. qu. de

trecentis triginta et tribus quarteriis uno bussello dimidio et uno pec
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avene eidem de exitu grangie venditis pretium quartern ij
s. Et

de vij li. x s. de quadraginta et quinque quarteriis mixtilionis de

exitu Grangie eidem Eschaetori venditis, pretium quarterii iij
s.

iv d. Et de Ixxvj s. vj d. de viginti et quinque quarteriis et dimidio

mixtilionis de exitu granarii venditis dicto Eschaetori, pretium

quarterii iij
s. Item respondent de xxxv s. vij d. obolo de undecim

quarteriis septem bussellis mixtilionis de exitu Granarii liberatis

preposito Electi ad liberationem famulorum per pretium quarterii

iij s. Et de Ixxviij s. j d. ob. de viginti et tribus quarteriis tribus

bussellis et dimidio siliginis de exitu Grangie eidem liberatis ad

liberationem famulorum faciendam, pretium quarterii iij
s. iv d. Et

de xxixs. de quatuordecim quarteriis et dimidio avene liberatis

eidem ad prebendam equorum electi, pretium quarterii ij
s. et

hoc de exitu Granarii. Item respondent de duobus quarteriis

duobus bussellis avene captis per Eschaetorem et ministros suos

pretii iv s. vj d. et ad voluntatem suam sine omni allocatione ex-

pensis. Et de viginti quarteriis avene ad prebendam equorum
suorum carectariorum et stottorum a morte Episcopi usque ad

diem Sancti Hillarii proxime sequentem pretii xl s. pretium quar-

terii
ij

s. ab ipsis invitis executoribus detentis et occupatis ut infra.

Et de septem quarteriis et dimidio siliginis pro liberatione famu-

lorum suorum pretii xxv s. pretium quarterii iij s. iv d. occupatis

et detentis ut prius. Et de Cxiv li. x s. de omnimodis bladis residuis

tarn in Grangia quam in uno Tasso extra Grangiam venditis in

grosso. Et de xviij li. vij s. vj d. de ducentis quadraginta et quinque
acris seminatis apud Sutham de frumento venditis electo per pretium
acre xviij d. Et de Ixvi s. x d. ob. de viginti et duabus acris et

dimidia seminatis de siligine et de triginta et una acris mixtilionis

ibidem similiter seminatis electo venditis per pretium acre xv d.

Etdexli. xjs. x d. ob. de septem viginti et una acris una roda

seminatis de frumento apud Eylond venditis electo pretium acre

xviii d. Et de iv li. vii s. de quinquaginta et octo acris seminatis de

frumento in Plomberwe venditis domino S. de Gravesende pretium
acre xviij d. Et de iv li. vij s. de quinquaginta et octo acris
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seminatis de frumento apud Bradeworthe venditis electo pretium
acre xviij d. Et sciendum est quod numerum acrarum de Eylonde,

Plumberwe et Bradeworthe secundum semen appositum estimabitur

videlicet super acrara tres busselli. Et respondent de feno pretii

xx s. ibidem expense ut infra.

Summa CCxix li. vij s. viij d.

INDE. Petunt Executores se exonerari de duobus quarter! is

duobus bussellis avene pretii iv s. vi d. Et de viginti quarterns
in toto xj s. per pretium quarterii ij

s. captis per Escaetorem et

ministros suos ad prebendam equorum carectariorum et stottorum

a morte Episcopi defuncti usque ad diem Sancti Hillarii proxime

sequentem contra voluntatem Executorum absque satisfactione

qualibet pro eisdem. Et de septem quarteriis et dimidio siliginis

captis ad liberationem famulorum suorum nullo pretio inde soluto,

que quidem siligo in toto pretii xxv s. per pretium quarterii iij
s.

iv d. Et de feno pretii xx s. expense in manerio.

Summa petitionis exonerationis iv li. ix s. vj d. Et
sic remanent CCxiv li. xviij s.

ij
d. De quibus habent

respondere.

STAURUM. lidem respondent de duobus equis carectariis pretii

xvj s, pretium capitis viij s. liberatis pro implemento. Et de uno

equo carectario pretii v s. similiter liberate pro inplemento. Et de

quindecim affris pretii C s. pretium capitis vj s. viij d. liberatis pro

implemento ut infra. Et de septem affris pretii xxviij s. pretium

capitis iv s. liberatis similiter pro inplemento. Et de xij s. de tribus

affris venditis per pretium capitis iv s. Et de xiv s. de septem affris

venditis pretium capitis ij
s. Et de vj s. de uno jumento vendito.

Et de undecim jumentis pretii Ixvj s. per pretium capitis vj s.

liberatis pro inplemento ut infra. Et de xlij s. de quatuordecim

jumentis venditis per pretium capitis iij
s. Et de uno jumento

pretii iij s. in morina ut infra. Et de ivs. de uno pullano masculo

vendito. Et de vj s. de quatuor pullanis venditis, pretium capitis
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xviij d. Et de tribus pullanis pretii iv s. vj d. per pretium capitis

xviij d. Et de duobus aliis pullanis pretii duodecim denariorum,

pretium capitis vj d. in morina ut infra. Et de viginti bobus pretii

xij li. per pretium capitis xij s. liberatis pro inplemento. Et de

xxj s. de tribus bobus venditis, pretium capitis vij s. Et de quatuor
bobus pretii xxviij s. pretium capitis vij s. liberatis pro inplemento
ut infra. Et de xxx s. de sex bobus venditis pretium capitis v s.

Et de vj s. viij d. de uno tauro vendito. Et de vj s. de duobus

tauris venditis. Et de xviij li. vj s. viij d. de quinquaginta et quin-

que vaccis venditis, pretium capitis vj s. viij d. Et de tribus vaccis

pretii xx s. pretium capitis vj s. viij d. in morina ut infra. Et de

xij s. de quatuor vaccis venditis, pretium capitis iij
s. Et de xiv s. de

sex bovettis venditis quorum duo femelle et pretium capitis iij s.

et alii quatuor pretium capitis ij
s. Et de xiij s. vj d. de novem

vitulis superannatis venditis, pretium capitis xviij d. Et de ducentis

triginta et sex multonibus pretii xj li. xvj s. pretium capitis xij d.

liberatis pro inplemento ut infra. Et de Ixiv s. de sexaginta et

quatuor multonibus venditis, pretium capitis xij d. Et de quadra-

ginta et novem multonibus pretii xlix s. per pretium capitis xij d. in

morina ut infra. Et de quadraginta et duobus hurtardis pretii

xlij s. pretium capitis xij d. liberatis pro inplemento ut infra. Et
de

iij
s. de tribus hurtardis venditis pretium capitis xij d. Et de

quinque hurtardis pretii v s. pretium capitis xij d. in morina ut infra.

Item respondent de mille trecentis sexaginta et tribus ovibus matri-

cibus pretii Ixviij li.
iij s. pretium capitis xij d. liberatis pro inple-

mento ut infra. Et de xj li. [xij d.] de ducentis et viginti ovibus

matricibus venditis Electo per pretium capitis xij d. Et de Ixij s.

vj d.
(sic) de ducentis viginti et quinque ovibus matricibus venditis de

Sutham per pretium capitis xiv d. Et de xliij s. iv d. (sic) de quadra-

ginta ovibus matricibus venditis de Plumberwe pretium capitis xiijd.

Et de quater viginti et sexdecim ovibus matricibus pretii iv li. xvj s.

in morina ut infra pretium capitis xij d. Et de xj li. xviij d. de

quadringentis quadraginta et tribus hogastris venditis, pretium capitis

vj d. Et de xxxiij s. iv d. de centum hogastris debilibus venditis
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pretium capitis iv d. Et de ix s. ix d. de tresdecim hogastris vendi-

tis, pretium capitis ix d. Et de centum quaterviginti et octo hogas-
tris pretii ivli, xiv s. pretium capitis vj d. in morina ut infra. Et

respondent de xxxvij li. xv s. de mille quingentis agnis de exitu

venditis, pretium capitis vj d. Et non respondent de pluvibus agnis

eo quod centum quadraginta et uno de deciina et morina ut infra et

quaterviginti oves matrices vendite ante fetum de quibus multe

credebantur steriles. Et de x s. x d. de tresdecim porcis venditis,

pretium capitis x d. Et de iv s.
iij

d. de septemdecim porcellis

venditis, pretium capitis iij
d. Et de duobus cygnis errariis occupatis

et detentis per Henricum de Gloucestria subeschaetorem contra

volimtatem Executorum pretii v s. Et de vs. de tribus cignis ven-

ditis, pretium capitis xx d. Et de v s. de decem pavonibus venditis,

pretium capitis vj d. Et de uno pavone in morina ut infra pretii

vj d. Et de quatuor pavonibus occupatis et detentis contra volun-

tatem Executorum per predictum subeschaetorem pretii ij
s. pretium

capitis vj d. Et de
ij

s. iv d. de septem anseribus venditis, pretium

capitis iv d. Et v s. vj d. de viginti et duabus aucis venditis, pretium

capitis iij
d. Et de quatuor caponibus ablatis per dictum subeschae-

torem pretii viij d. pretium capitis duo denarii. Et de uno carcosio

et dimidio bovis pretii v s. erogatis pauperibus pro anima defuncti.

Et de novem baconibus pretii xij s. erogatis similiter pauperibus pro

anima defuncti, pretium baconis xvj d. Et de vij li. x s. viij d. de

centum et tresdecim baconibus venditis, pretium cujuslibet xvjd.

Et de sex carcosiis multonum pretii iij
s. pretium cujuslibet vj d.

distributis inter pauperes pro anima defuncti. Et de vj s. viij d. de

decem carcosiis multonum venditis pretium carcosii viij d. Et de

v s. de uno doleo cisere vendito. Et de una olla enea pretii vj s.

liberata pro implemento ut infra. Et de viij s. vj d. de tribus ollis

eneis parvis venditis. Et de xv s. de quindecim plumbis mobilibus

in diversis dayeriis venditis, pretium cujuslibet xij d. Et de xvj s. de

quaterviginti et sexdecim pellibus ovium lanutis de morina ut supra

venditis, pretium cujuslibet ij
d. Et de vs. x d. ob. de centum

quadraginta et uno pellibns agnorum de morina ut supra venditis,

CAMD. SOC. M
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pretium cujuslibet ob. Et de iv s. de tribus coriis vacce venditis de

morina ut supra, de quibus duo pretii iij
s. pretium cujuslibet

xviij d. et aliud pretii xij d. Et de viij d. de corio unius jumenti in

morina ut supra vendito. Et de xiij d. de quinque coriis quinque

pullanorum in morina ut supra venditis. Et de xij s.
iij

d. de quad-

raginta et novem pellibus multonurn lanutis de morina ut supra

venditis, pretium cujuslibet iijd. Et de xij d. ob. de quinque pelli-

bus quinque hurtardorum in morina ut supra venditis, pretium cujus-

libet
ij

d. ob.

Summa CCxxxrj li. xvij s. vij d.

INDE. Liberantur electo pro implemento instauramenti ibidem

duo equi carectarii loco stottorum pretii xvi s. Et unus equus
carectarius pretii v s. Et quindecim affri pretii c s. Et septem
affri pretii xxviij s. et undecim jumenta pretii Lxvj s. Et viginti

boves pretii xij li. Et quatuor boves pretii xxviij s. Et ducenta

triginta et sex multones pretii xj 1. xvj s. Et quadraginta et duo

hurtardi pretii xlij s. Et mille trecente sexaginta et tres oves

matrices pretii Lxviij li.
iij

s. Et una olla enea pretii sex solidorum

liberata pro inplernento ut supra.

Summa cvi li. x s.

Et petunt Executores se exonerari de uno jumento pretii iij
s. in

morina ut supra. Et de quinque pullanis similiter in morina pretii

v s. vj d. quorum tres pretii iv s. vj d. et duo alii pretii xij d. Et de

tribus vaccis pretii xx s. de morina ut supra. Et de quadraginta et

novem multonibus pretii xlix s. similiter in morina ut supra. Et

de quinque hurtardis pretii v s. de morina similiter ut supra. Et de

quaterviginti
et sexdecim ovibus matricibus similiter de morina ut

supra pretii
iv li. xvj s. Et de centum quaterviginti et octo hogas-

tris pretii
iv li. xiv s. de morina ut supra. Et de centum quadraginta

et uno agnis de decima et morina non appretiatis sicut ut supra. Et

de uno pavone similiter in morina ut supra pretii vj d. Item petunt

exonerari se de duobus cygnis errariis pretii v s. occupatis et de-
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tentis ut supra per subeschaetorem. Et de quatuor pavonibus occu-

patis per eundem similiter ut supra pretii ij
s. Et de quatuor ca-

ponibus pretii viij d sirciliter ablatis per eundem ut supra. Item

petunt se exonerari de uno carcosio et dimidio bovis pretii v s.

erogatis pauperibus ut supra. Et de novem baconibus pretii xii s.

similiter erogatis pauperibus ut supra.

Summa petitionis exonerationis xiv li. xvij s. viij d. Et

sic remanent Cxi li. ix s. xi d. De quibus Executores

habent respondere.

CLAKETONE. lidem respondent de
ij

s. de quatuor bussellis

frumenti de exitu grangie Eschaetori domini Regis venditis. Et

de Ixvis. ixd. de viginti et duobus quarterns et duobus bussellis

siliginis eidem venditis, pretium quartern iij
s. Et de xxxiij s.

iij
d.

de novem quarterns et dimidio ordei de eodem exitu eidem venditis,

pretium quartern iij
s. vj d. Et de xxxvj s. xj d. ob. de decem

quarterns quatuor bussellis et dimidio ordei venditis diversis per

quarterin, pretium quartern iij
s. vj d. Et de

iij
s. iv d. de uno

quarterio fabarum eidem venditis. Et de xixli. xij s.
iij

d. de centum

et triginta quarterns sex bussellis avene de eodem exitu dicto

Eschaetori venditis, pretium quartern iij s. Et de xj s. ix d. ob.

quadrante de septem quarterns tribus bussellis et dimidio avene

liberatis preposito electi ad prebendam equorum dicti electi ibidem,

pretium quartern iij
s. Et de xxvi s. vj d. qu. de sex quarterns sex

bussellis et dimidio et pec siliginis liberatis eidem preposito ad

liberationem famulorum, pretium quarterii iij
s. Et respondent de

quatuor quarterns septem buesellis avene pretii xiv s. vij d. ob.

captis per ministros eschaetoris ut infra per pretium quarterii iij
s.

Et de quatuor quarterns sex bussellis et dimidio siliginis pretii xvj s.

x d. captis per dictos ministros eschaetoris pretium quarterii iij
s.

Et de
Iij

li. xvj s. de frumento siligine et avena residuis existentibus

in tasso et venditis in grosso. Et de xxviij li.
iij

s. de novem viginti

et quindecim acris de frumento seminatis, pretium acre
ij

s, venditis.

Et de quaterviginti et sex acris et dimidia siliginis, pretium acre
ij

s.
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venditis. Et de xxvj s. viij d. de feno vendito in parte. Et de

alia parte feni pretii xls. capta per ministros eschaetoris et con-

sumpta ut infra.

Summa cxiv li. iv s.

INDE. Petunt Executores se exonerari de quatuor quarteriis

septem bussellis avene pretii xiv s. vii d. ob. Et de quatuor quar-
teriis septem bussellis et dimidio siliginis pretii xvj s. x d. captis per
ministros Eschaetoris et detentis invitis executoribus nullo pretio

inde soluto. Et de xl s. feni capti per eosdem siinili modo ad sus-

tentationem auimalium suorum tempore vacationis.

Summa Ixxj s. v d. Et sic reinanent Cx li. xij s. vj d.

ob. De quibus habent respondere.

Petunt etiarn sibi allocari errorem contentum in Inventario de

septem viginti quarteriis ordei uno dimidio bussello minus de centum

et sexaginta quarteriis, insertis in Inventario vitio scribentis, eo quod

plura quarteria quam viginti et dimidium bussellum minime ibidem

inveniebantur, propter quod non onerant se incompoto suo juxta
summam quarteriorum scriptarn in Inventario.

STAURUM. lidem respondent de duobus equis carectariis quorum
unus pretii xxvj s. viij d. abductus contra voluntatem executorurn

per magistrum H. de Gloucestria subescaetorem. Et alius pretii xiij s.

iv d. liberatus Electo pro inplemento ibidem. Et de sex stottis

pretii xxx s. pretium capitis v s. liberatis sirniliter pro inplemento.

P^t de xv s. de quinque stottis venditis pretium capitis v s. Et de

octodecim bovibus pretii ix li. xviij s. pretium capitis xj s. liberatis

pro inplemento. Et de uno tauro pretii vj s. viij d. sirniliter liberate

pro inplemento. Et de xiij s. iv d. de duobus tauris venditis, pretium

capitis vj s. viij d. Et de ix li. vj s. de triginta et una vaccis venditis,

pretium capitis vj s. Et de iv li. de viginti vaccis venditis, pretium

capitis iv s. Et de xiij s. de septem bovettis venditis, pretium capitis

vj s. Et de xxiv s. de sex bovettis venditis, pretium capitis iv s. Et
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de xxij s. de undecim boviculis venditis, pretium capitis ij
s. Et de

xiv s. de quatuordecim vitulis superannatis venditis, pretium capitis

xij d. Et de ducentis triginta et quatuor multonibus pretii xv li.

xij s. viij d. pretium capitis xvj d. liberatis pro inplemento ut infra.

Et de novem multonibus pretii xij s. pretium capitis xvj d. in morina.

Et de octodecim liurtardis pretii xviij s. pretium capitis xij d. libera-

tis pro inplemento. Et de ducentis quaterviginti et quindecim
ovibus matricibus pretii xxij li.

ij
s. vj d. pretium capitis xviij d.

similiter liberatis pro inplemento. Et de tresdecim ovibus matrici-

bus pretii xix s. vj d. denariorum pretium capitis xviij d. in morina.

Et de cix s. vj d. de centum quadraginta et sex hogastris venditis,

pretium capitis ix d. Et de quatuor hogastris pretii duorum solidorum,

pretium capitis vj d. in morina. Et de duobus verris pretii iij
s.

liberatis pro inplemento, pretium capitis xviij d. Et de duobus apris

pretii iij
s. in morina. Et de tribus suibus pretii ivs. vj d. pretium

capitis xviij d. liberatis pro inplemento. Et de viginti porcis pretii

xx s. pretium capitis xij d. similiter liberatis pro inplemento. Et

de quindecim porcellis x s. pretium capitis viij d. liberatis pro inple-

mento. Et de vj s. de sex pavonibus venditis, pretium capitis xij d.

Et de tribus pavonibus in morina pretii iij
s. Et de quindecim

denariis de quinque aucis venditis, pretium capitis iij
d. Et de vij s.

de duabus ollis eneis uno pocineto et duabus patellis venditis. Et

de una olla enea pretii ij
s. liberata pro implemento. Et de vj s.

viij d. de una pelvi enea vendita. Et de iv s. de una carecta ferrata

debili vendita. Et de
ij

s-
iij

d. de novem pellibus lanutis multonum

venditis in morina ut supra. Et de
ij

s. viij d. ob. de trescedim pel-

libus lanutis ovium matricium in morina ut supra venditis. Et de

viij d. de quatuor pellibus lanutis hogastrorum in morina ut supra
venditis.

Summa ivxx li. Ixiij s.
ij

d. ob.

INDE. Liberantur Electo pro inplemento unus equus carectarius

pretii xiij s. iv d. Et sex stotti pretii xxx s. Et octodecim boves

pretii ix li. xvij s. Et imus taurus pretii vj s. viij d. Et ducenti
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triginta et quatuor multones prctii xv li. xij s. viij d. Et ducenti

quaterviginti et quindecim oves matrices pretii xxij ]i. ijs. vjd. Et

octodecim liurtardi pretii xviij s. Et duo verri pretii trium solido-

rum similiter liberati pro inplemento ut supra. Et tres sues pretii

iv s. vj d. Et viginti porci pretii xx s. et quindecim porcelli pretii

x s. et una olla enea pretii ij
s. liberata pro inplemento ut supra.

Summa
liij

li. viij d.

Et petunt Executores se exonerari de novem multonibus pretii xij s.

in morina ut supra. Et de tresdecim ovibus rnatricibus pretii xix s.

similiter in morina ut supra. Et de quatuor hogastris pretii ij
s.

similiter in morina. Et de duobus apris pretii iij
s. in morina ut

supra. Et de tribus pavonibus pretii iij
s. similiter in morina ut

supra. Item petunt se exonerari de uno equo carectario pretii xxvj s.

viij d. abducto per subescaetorem ut supra et non restituto.

Summa petitionis exhonerationis Ixv s. viij d. Et sic

remanent xxvli. xixs. vd. ob. De quibus habent

respondere.

COPFORD. lidem respondent de xvj li. iv s. de quaterviginti et

uno quarteriis frumenti venditis per pretium quartern iv s. Et de

uno quarterio ordei vendito iij
s. Item respondent de viij s. de tribus

quarteriis pisarum venditis per pretium quartern ij
s. viij d. Et de

viij li. v s. de quinquaginta et quinque quarteriis avene venditis per

pretium quarterii iij
s. Item respondent de Ixvj s. xj d. ob. de no-

vemdecim quarteriis mixture facte de frumento videlicet novem

quarteria in grangia inventa et residua de siligine et ordeo videlicet

decem quarteria vendita Escaetori per pretium quarterii iij
s. vj d.

Et de vj s.
ij

d. ob. de duobus quarteriis et dimidio bussello mixture

facte capte per ministros Escaetoris contra voluntatem Executorum.

Item respondent de xiij li. xij s. iv d. de quaterviginti et septemde-

cim acris frumento serninatis, et de viginti et tribus acris seminatis

mixtilione, pretium acre frumenti
ij

s. iv d. et pretium acre mixtilio-

nis
ij

s. Et de feno ibidem invento xiij s. ivd.

Sumina xiij li. xix s. x d. ob.
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INDE. Petunt sibi allocari duo quarteria et dimidiura bussellum

mixture pretii vij s.
ij

d. oboli capta per ministros Eschaetoris et detenta

contra voluntatem executorum. Et fenum pretii xiij s. iv d. expen-

sum et consumptum per dictos ministros contra voluntatem Executo-

rum ut supra.

Summa xx s. vj d. ob. Et sic remanent xlj li. xix s. ivd.

De quibus habent respondere.

STAURUM. lidem respondent de uno equo carectario loco unius

stotti pretii viij s. liberate pro inplemento. Et de undecim stottis

pretii Cx s. pretium capitis x s. similiter liberatis pro inplemento.
Et de uno stotto pretii xij d. in morina. Et de octo bobus pretii

Ixiv s. pretium capitis viij s. liberatis pro inplemento. Et de xxij s.

de tribus bobus venditis, pretium capitis duorum viij s et tertii vj a.

Et de
iij

s. de tribus porcis venditis, pretium capitis xij d. Et de Ixxv e.

de sex viginti et decem hogastris venditis pretium capitis vij d, Et

de octo hogastris pretii iij
s. iv d. in morina. Et de

iij
s. de duobus

cygnis venditis. Et de xij d. de quatuor aucis venditis. Et de una

olla enea pretii iij
s. liberata pro inplemento. Et de xvj d. de alia

olla enea fracta et una patella debili venditis. Et de viij s. de una

carecta ferrata vendita. Et de
iij

s. de alia carecta ferrata debili

vendita. Item respondent de vj d. de corio unius stotti in morina

ut supra. Et de xij d. de octo pellibus hogastrorum similiter in mo-

rina ut supra. Summa xv. li. vij s.
ij

d.

INDE. Liberantur Electo pro inplemento unus equus carectarius

loco unius stotti pretii viij s. Et undecim stotti pretii Cx s. Item

octo boves pretii Ixiv s. Item una olla enea pretii iijs.

Summa ix li. v s.

Et petunt Executores sibi allocari octo hogastros pretii iij
s. iv d.

Et unum stottum pretii xij d. in morina ut supra.

Summa iv s. iv d. Et sic remanent Cxvij s. x d. De
quibus habent respondere.
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EEYNES. lidem respondent de viij li. xiij s. ivd. de frumento inven-